MaBeRT IN REREZknown

Saison Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

2015
2014

BUEU
BUEU
BUEU
BUEU
BUEU
BUEU
BUEU
BUEU
BUEU

En

compétition

dansla
ACT
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Non

SAMERTOLAMEU Non

BUEU

Non

N& ecute; en: BUEU 20-12-1999

Condition

Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Non

propre
Formé

MARTIN PEREZ BACELAR C.M
CM I BYE v SIN Elvn BUEU -
SIMEI
NO
fois N°fois Club Club No° Meilleur Pi

sur le suppléant classification points drapeaux temp  te
bateau

18 0 12 24 20:11,11 2
2 0 20:05,96 2
2 0 20:03,84 2:
2 0 20:10,52 2:



