

MARTIN PEREZ known

MARTIN PEREZ BACELAR

N&ecute; en: BUEU 20-12-1999

C.M. BUEU - SIMEI

**C.M.
BUEU -
SIMEI**

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	Nº fois	Nº fois sur le bateau	Club suppléant	Club classification	Nº drapeaux	Meilleur P
2024 BUEU	Oui	Formé	18	0		12	24	20:11,11 24
2023 BUEU	Oui	Formé	2	0				20:05,96 20
2022 BUEU	Oui	Formé	2	0				20:03,84 21
2021 BUEU	Oui	Formé	2	0				20:10,52 21
2020 BUEU	Non	Formé						
2019 BUEU	Non	Formé						
2018 BUEU	Non	Formé						
2017 BUEU	Non	Formé						
2016 BUEU	Non	Formé						
2015 SAMERTOLAMEU	Non	Non propre						
2014 BUEU	Non	Formé						